

**Uchwała KSNG nr 4/2014 z dn. 23 kwietnia 2014 r.
dotycząca przyjęcia, zmiany i skasowania polskich nazw geograficznych świata**

§ 1. Przyjęte zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Armiańsk – 46°06'40"N, 33°41'30"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Okawango Wschodnie – 18°30'S, 20°30'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)
- Okawango Zachodnie – 18°20'S, 19°00'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)
- Perekop – 46°09'40"N, 33°41'30"E (dla miejscowości na Ukrainie)
- Sokotra – 12°30'N, 53°30'E (dla jednostki administracyjnej Jemenu)

§ 2. Zmienione zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Agiński Okręg Buriacki zamiast Okręg Agińsko-Buriacki – 50°50'N, 114°20'E (dla jednostki administracyjnej Rosji)
- Terytorium Stołeczne Islamabadu zamiast Stołeczne Terytorium Islamabadu – 33°41'N, 73°05'E (dla jednostki administracyjnej Pakistanu)
- Ust-Ordyński Okręg Buriacki zamiast Okręg Ust-Ordyńsko-Buriacki – 53°20'N, 104°10'E (dla jednostki administracyjnej Rosji)

§ 3. Skasowane zostają następujące polskie nazwy geograficzne świata:

- Gurma – 12°10'N, 0°45'E (dla jednostki administracyjnej Burkiny Faso)
- Okawango – 18°20'S, 20°00'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)

Przewodniczący

Wiceprzewodniczący

Wiceprzewodniczący

prof. dr hab. Ewa Wolnicz-
-Pawłowska

prof. dr hab. Andrzej Markowski

mgr Maciej Zych

Sekretarz

mgr Katarzyna Przyszewska